
 
1 

 Zápis z  veřejného jednání ZO Úherce ze dne 27. 5. 2015 

konaného od 18.00 hodin na Obecním úřadě v Úhercích 
 
 

Přítomni: Blažek, Mgr. Hošková, Fořt, Tvrdík, M. Matoušek, A.Matoušek 

Omluveni: M.Pavlíček 

Zapisovatel: Jana Tomanová Hanusová 

Hosté:  pí. Mrázková 

Zastupitelstvo obce se sešlo v počtu  -  6 členů a je usnášeníschopné 
 

Starosta obce navrhl za ověřovatele zápisu: Mgr. Janu Hoškovou a Alexandra Matouška 

Jednomyslně schváleno 6 pro - ověřovatelé zápisu: Mgr. Jana Hošková a Alexandr Matoušek 
 

Program:  1/ZAHÁJENÍ  

                 2/KONTROLA USNESENÍ 

                 3/VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA ÚZEMNÍ PLÁN OBCE 

                 4/OPRAVA  KŘÍŽKU  

                 5/SMLOUVA ÚPRAVA VRCHNÍ ČÁSTI NÁVSI                  
                 6/SMLOUVA PROJEKT KŘIŽOVATKA 

                 7/SMLOUVA PROJEKT CHODNÍK K MEXIKU 

                 8/SMLOUVA PROJEKT PARKOVIŠTĚ HŘBITOV                        

                 9/ORGANIZAČNÍ ŘÁD OBECNÍHO ÚŘADU 

               10/NÁLEŽITOSTI  DLE ZÁKONA Č.106/1999 Sb. 

               11/PASPORT DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ V OBCI 

               12/DARY - PŘÍSPĚVKY NA NOHEJBAL, RYBÁŘSKÉ ZÁVODY   

               13/KONTROLA OBCE MINISTERSTVEM VNITRA 

               14/ ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ                   

               15/OSTATNÍ  (finanční dary pro děti při nástupu do 1.třídy ZŠ a  při narození dítěte, Zápis  

                                       Finančního výboru)               
               16/DISKUZE ZASTUPITELSTVA  

               17/USNESENÍ 

               18/DISKUZE OBČANŮ 

               19/ZÁVĚR 
 

(Změny v programu byly ZO vysvětleny a nebyly podány žádné připomínky.) 
 

Program byl schválen (pro 6,  proti  0,  zdržel se 0) 
 

Zastupitelstvo se dohodlo, že jednotlivá usnesení budou přijata okamžitě po projednání každého bodu 

programu.  Jednomyslně schváleno (pro 6, proti 0, zdržel se 0) 
 

2/ KONTROLA USNESENÍ  

Kontrola usnesení z jednání ze dne 22. 4. 2015  
43/15 – ZO schválilo revokaci usnesení č. 31/15 ze dne 11. 3. 2015 - usnesení 31/15 je zrušené. 

44/15 – ZO schválilo cenovou nabídku na dokumentaci úprava vrchní části Návsi firmou Ing. Jiří Pangrác, za    

             cenu 151.000,- Kč – návrh smlouvy bude projednán na dnešním zastupitelstvu. 
45/15 – ZO schválilo nejlepší cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace na projekt křižovatky ul.                   

             Hlavní a ul. Topolová firmou Pavel Bastl za cenu 62.325,- Kč bez DPH – návrh smlouvy bude projednán           

             na dnešním zastupitelstvu.  

46/15 – ZO schválilo nejlepší cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace chodníku ul. K Mexiku   

             od kostela sv. Josefa k chodníku u bytového domu k Mexiku 140 a 141 firmou Pavel Bastl za cenu   

             63.225,- Kč bez DPH – návrh smlouvy bude projednán na dnešním zastupitelstvu. 

47/15 – ZO schválilo nejlepší cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace parkoviště hřbitov   

             firmou Pavel Bastl za cenu 65.000,- Kč bez DPH - návrh smlouvy bude projednán na dnešním   

             zastupitelstvu. 

48/15 – ZO schválilo dodatek č.1 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů mezi Obcí   

             Úherce a firmou EKO-KOM, a.s. – smlouva byla podepsána. 

49/15 – ZO schválilo smlouvu o poskytnutí účelové dotace Plzeňskému kraji na zajištění dopravní obslužnosti   

             území Plzeňského kraje – smlouva byla podepsána  



 
2 

50/15 – ZO schválilo vyřezání křovin podél cesty od firmy TROST k línskému kravínu. 

51/15 – ZO schválilo rozpočtové opatření č. 4/15 - opatření č. 4/15 bylo zaúčtováno. 

52/15 – ZO schválilo rozpočtové opatření č. 5/15 – opatření č. 5/15 bylo zaúčtováno. 

 

3/VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA ÚZEMNÍ PLÁN OBCE 
Na základě usnesení č. 35/15 ze dne 11. 3. 2015 starosta obce zajistil výběrové řízení na projekční kanceláře, 

které by vypracovaly územní plán Obce Úherce. Byly osloveny čtyři projekční kanceláře a to: 

 

1. Ing. arch. Jiří Icha, Anglické nábřeží 10, 301 50 Plzeň, IČ: 14719312 

2. Ing. arch. Alexandra Kasková, Sokolovská 54, 360 05 Karlovy Vary, IČ: 16698665 

3. Ing. arch. Oldřich Fára, Turistická 12, 323 00 Plzeň 

4. Ing. arch. Petr Tauš, Bělohradská 3, 301 64 Plzeň 

 

Na výběrové řízení odpověděly všechny projekční kanceláře a zaslaly poštou své nabídky v zalepených a 

neporušených obálkách s nápisem „NEOTEVÍRAT – veřejná zakázka malého rozsahu – Územní plán obce 

Úherce“. 

Jerdnotlivé nabídky byly doručeny v následujícím pořadí:  

 

Nabídka č. 1  

Datum doručení 28. 4. 2015 v 11:40 hod. 

Ing. arch. Petr Tauš, Bělohradská 3, 301 64 Plzeň 

Nabídková cena : 190.000,-Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2  

Datum doručení 29. 4. 2015 v 10:40 hod. 
Ing. arch. Alexandra Kasková, Sokolovská 54, 360 05 Karlovy Vary, IČ: 16698665 

Nabídková cena : 139.500,-Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 3  

Datum doručení 30. 4. 2015 v 11:00 hod. 
Ing. arch. Oldřich Fára, Turistická 12, 323 00 Plzeň 

Nabídková cena : 300.000,-Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 4  

Datum doručení 4. 5. 2015 v 11:02 hod. 
Ing. arch. Jiří Icha, Anglické nábřeží 10, 301 50 Plzeň, IČ: 14719312 

Nabídková cena : 365.000,-Kč bez DPH 

 
Otevírání cenových nabídek proběhlo na jednání zastupitelstva obce dne 27. 5. 2015. Hodnotitelskou komisí byli 

zastupitelé Obce Úherce v počtu 6 a to: 

Vlastimil Blažek 

Mgr. Jana Hošková 

Miroslav Fořt 

David Tvrdík 

Miloslav Matoušek 

Alexandr Matoušek 

 

Byly otevřeny všechny doručené nabídky a ta v pořadí, v jakém byly na Obec Úherce doručeny. 

Následně byly zkontrolovány, zda jsou kompletní, zpracovány podle zadání a členění. 

Všechny cenové nabídky byly shledány jako kompletní a členěny podle zadání. 
 

Žádná cenová nabídka nebyla vyřazena ze soutěže. 

 

Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka č. 2 zaslána projekční kanceláří Ing. arch. Alexandra Kasková, 

Sokolovská 54, 360 05 Karlovy Vary, IČ: 16698665. 

Na druhém místě je nabídka č.1, Ing. arch. Petr Tauš, Bělohradská 3, 301 64 Plzeň. 

 



 
3 

Návrh usnesení č. 53/15 
ZO schválilo nejvýhodnější cenovou nabídku na zpracování územního plánu obce Úherce, a to nabídku č. 2 - 

projekční kancelář Ing. arch. Alexandra Kasková, Sokolovská 54, 360 05 Karlovy Vary, IČ: 16698665. 

a to za cena bez DPH:  139 500,- Kč. 

ZO pověřuje starostu obce zajištěním návrhu smlouvy o dílo s touto  projekční kanceláří a Obcí Úherce. Návrh 

smlouvy bude předložen do příštího jednání zastupitelstva obce ke schválení.  
   

Pro              6                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        0  
 

Usnesení bylo přijato 

 

4/OPRAVA KŘÍŽKU 
Starosta obce seznámil zastupitele s výsledkem hledání proporcí a rozměrů sloupu na návsi. O spolupráci byl 

požádán Městský úřad Nýřany a Národní památkový ústav. Bohužel bez výsledku.  

Proto starosta obce jel do Horní Blatné u Karlových Varů a sloup  rozkreslil podle zde dochovaného sloupu.  

Na tomto základě starosta obce připravil návrh zadání pro výběrové řízení na zhotovitele díla a to kamenného 

podstavce, kvádru se znakem a letopočtem, barokní hlavicí 1, kulatým sloupem, barokní hlavicí 2., kompletací 

díla včetně dopravy a impregnace díla. 

Vzhledem k tomu, že se nepodařilo dostatečně prokázat, zda na sloupu byla socha sv. Jana Nepomuckého, nebo 

litinový kříž, odkládá se vypsání výběrového řízení do doby, než bude toto zjištěno.  

 

pí.Mrázková donesla staré fotografie, ze kterých je patrno, že na sloupu byl umístěn kříž, nikoli socha sv.Jana 

Nepomuckého. ZO se dohodlo, že starosta bude nadále pracovat s NPÚ, odkud zajistí informace, jaký typ kříže 

byl v té době užíván v naší oblasti. 
 

 

5/SMLOUVA ÚPRAVA VRCHNÍ ČÁSTI NÁVSI      
Na základě usnesení č. 59/14 ze dne 23. 7. 2014 starosta obce zajistil výběrové řízení na projekční kanceláře, 

které by vypracovaly projekt na úpravu vrchní části Návsi.  

Usnesením 44/15 ZO schválilo nejlepší cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace na úpravu 

vrchní části Návsi firmu Ing. Jiří Pangrác, projektování dopravních a pozemních staveb, Gerská 46, 323 00 Plzeň, 

IČ: 14692708. Cena bez DPH: 151.000,- Kč. 

Na základě usnesení 44/15 byl vybraným zhotovitelem předložen návrh smlouvy o dílo. ZO bylo s návrhem 

smlouvy seznámeno. 

 

Návrh usnesení č. 54/15 
ZO schvaluje smlouvu o dílo s firmou Ing. Jiří Pangrác, projektování dopravních a pozemních staveb, Gerská 46, 

323 00 Plzeň, IČ: 14692708 na projekt Úprava vrchní části návsi. Cena díla 151.000,- Kč bez DPH a 182.710,- 

Kč s DPH. ZO pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. Návrh smlouvy bude přílohou tohoto zápisu. 
   

Pro              6                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        0  
 

Usnesení bylo přijato 
 

 

6/SMLOUVA PROJEKT KŘIŽOVATKA 
Na základě usnesení č. 18/15 ze dne 4. 2. 2015 starosta obce zajistil poptávkové řízení na projekční kanceláře, 

které by vypracovaly projekt křižovatky ul. Hlavní a ul. Topolová tak, aby byla zajištěna dopravní obslužnost 

firmy EMT Touš. 

Usnesením 45/15 ze dne 22. 4. 2015 byla schválena nejlepší cenová nabídka na projekt křižovatky ul. Hlavní a ul. 

Topolová firmou Pavel Bastl, projekty dopravních staveb, Částkova 76, 326 00 Plzeň za cenu 62.325,- Kč bez 

DPH. Zhotovitel není plátce DPH. 

Na základě usnesení 45/15 předložil pan Pavel Bastl zastupitelstvu návrh smlouvy o dílo na projekt křižovatky 

Hlavní a ul. Topolová.  
 



 
4 

Návrh usnesení č. 55/15 
ZO schvaluje smlouvu o dílo s firmou Pavel Bastl, projekty dopravních staveb, Částkova 76, 326 00 Plzeň a Obcí 

Úherce na projekt křižovatky ul. Hlavní a ul. Topolová a to za cenu 62.325,- Kč. Zhotovitel není plátce DPH. ZO 

pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy. Návrh smlouvy bude přílohou tohoto zápisu.   
   

Pro              6                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        0  
 

Usnesení bylo přijato 
 

7/SMLOUVA PROJEKT CHODNÍK K MEXIKU 
Na základě usnesení č. 11/15 ze dne 4. 2. 2015 starosta obce zajistil poptávkové řízení na projekční kanceláře, 

které by vypracovaly projekt chodníku ul. K Mexiku od kostela sv. Josefa k chodníku u bytového domu 140 a 

141. 

Usnesením 46/15 ze dne 22. 4. 2015 byla schválena nejlepší cenová nabídka na projekt křižovatky ul. Hlavní a ul. 

Topolová firmou Pavel Bastl, projekty dopravních staveb, Částkova 76, 326 00 Plzeň za cenu 63.225,- Kč bez 

DPH. Zhotovitel není plátce DPH. 

Na základě usnesení 46/15 předložil pan Pavel Bastl zastupitelstvu návrh smlouvy o dílo na projekt chodníku ul. 

K Mexiku od kostela sv. Josefa k chodníku u bytového domu 140 a 141. 
 

Návrh usnesení č. 56/15 
ZO schvaluje smlouvu o dílo s firmou Pavel Bastl, projekty dopravních staveb, Částkova 76, 326 00 Plzeň a Obcí 

Úherce na projekt chodníku ul. K Mexiku od kostela sv. Josefa k chodníku u bytového domu 140 a 141a to za 

cenu 63.225,- Kč. Zhotovitel není plátce DPH. ZO pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy. Návrh smlouvy 

bude přílohou tohoto zápisu.   
   

Pro              6                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        0  
 

Usnesení bylo přijato 

 

8/SMLOUVA PROJEKT PARKOVIŠTĚ HŘBITOV 
Na základě usnesení č. 11/15 ze dne 4. 2. 2015 starosta obce zajistil poptávkové řízení na projekční kanceláře, 

které by vypracovaly projekt parkoviště u hřbitova.  

Usnesením 47/15 ze dne 22. 4. 2015 byla schválena nejlepší cenová nabídka na projekt parkoviště u hřbitova 

firmou Pavel Bastl, projekty dopravních staveb, Částkova 76, 326 00 Plzeň za cenu 65.000,- Kč bez DPH. 

Zhotovitel není plátce DPH. 

Na základě usnesení 47/15 předložil pan Pavel Bastl zastupitelstvu návrh smlouvy o dílo na projekt parkoviště u 

hřbitova. 

Návrh usnesení č. 57/15 
ZO schvaluje smlouvu o dílo s firmou Pavel Bastl, projekty dopravních staveb, Částkova 76, 326 00 Plzeň a Obcí 

Úherce na projekt parkoviště u hřbitova a to za cenu 65.000,- Kč. Zhotovitel není plátce DPH. ZO pověřuje 

starostu obce podpisem této smlouvy. Návrh smlouvy bude přílohou tohoto zápisu.   
   

Pro              6                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        0  
 

Usnesení bylo přijato 

 

9/ORGANIZAČNÍ ŘÁD OBECNÍHO ÚŘADU 
Zastupitelstvu obce byl předložen Organizační řád obecního úřadu vypracovaný místostarostkou obce Mgr. Janou 

Hoškovou. 

 

 

 



 
5 

Návrh usnesení č. 58/15 
ZO schvaluje Organizační řád obce Úherce s účinností od 28.5.2015.  
   

Pro              6                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        0  
 

Usnesení bylo přijato 

 

10/NÁLEŽITOSTI  DLE ZÁKONA Č.106/1999 Sb. 
Zastupitelstvu obce byla předložena Vnitřní směrnice o vyřizování žádostí o informace podle zákona 106/1999 

Sb. o svobodném přístupu k informacím včetně sazebníku úhrad za poskytnutí informací  vypracované 

místostarostkou obce Mgr. Janou Hoškovou. 

 

Návrh usnesení č. 59/15 
ZO schvaluje Vnitřní směrnice o vyřizování žádostí o informace podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném 

přístupu k informacím včetně sazebníku úhrad za poskytnutí informací s účinností od 28.5.2015. 
   

Pro              6                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        0  
 

Usnesení bylo přijato 

 

11/PASPORT DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ V OBCI 
Vzhledem k požadavkům některých úhereckých občanů na omezení rychlosti v obci a toho, že pasport dopravního 

značení byl vyhotoven roku 2014 a již neodpovídá požadavkům provozu v obci, navrhuje starosta obce 

vypracování nového pasportu dopravního značení se zabudováním připomínek občanů na provoz v obci. 

Návrh dopravního řešení pak bude schválen dopravním inženýrem Policie České republiky a následně uveden do 

provozu.  
 

Návrh usnesení č. 60/15 
ZO schválilo vypracování nového pasportu dopravního značení v obci Úherce. Do příštího zastupitelstva obce 

zastupitelé sepíší požadavky občanů na dopravní značení a omezení provozu. ZO pověřuje starostu obce 

zajištěním projekční kanceláře, která by dopravní značení v obci vypracovala.  
   

Pro              6                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        0  
 

Usnesení bylo přijato 

 

12/ FINANČNÍ DAR - PŘÍSPĚVEK NA NOHEJBAL   
16. 5. 2015 proběhl na zahradě Kulturního domu Úherce Nohejbalový a petanquový turnaj Míry Kovače, kterého 

se účastnilo 7 tříčlenných družstev. Organizátorem této akce byl Blažek Vlastimil. Byly zakoupeny odměny pro 

soutěžící v hodnotě cca 5 500,- Kč.   

Blažek Vlastimil žádá zastupitele obce o finanční dar na tuto akci a pan Blažek zároveň upozorňuje na střet zájmů 

v této věci.  
 

Návrh usnesení č. 61/15 
ZO schvaluje poskytnutí finančního daru p. Vlastimilovi Blažkovi, nar. 26.04.1959, bytem Na Vršku 117, Úherce, 

okr. Plzeň-sever ve výši 3 000,- Kč bez vymezení účelu. ZO pověřuje místostarostku Obce Úherce Mgr. Janu 

Hoškovou k uzavření  uvedené darovací smlouvy. Návrh darovací smlouvy je přílohou tohoto zápisu. 
   

Pro              5                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        1    ( Vlastimil Blažek)  
 

Usnesení bylo přijato 



 
6 

 

p. Miroslav Fořt informoval ZO o konání Rybářských závodů dne 6.6.2015 a požádal ZO o poskytnutí finančního 

daru. Zároveň p. Miroslav Fořt upozornil na střet zájmů. 

 

Návrh usnesení č. 62/15 
ZO schvaluje poskytnutí finančního daru p. Miroslavu Fořtovi, nar. 3.11.1964, bytem Na Vršku 122, Úherce, okr. 

Plzeň-sever ve výši 3 000,- Kč bez vymezení účelu. ZO pověřuje starostu Obce Úherce  k uzavření  uvedené 

darovací smlouvy. Návrh darovací smlouvy je přílohou tohoto zápisu. 
   

Pro              5                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        1    ( Miroslav Fořt)  
 

Usnesení bylo přijato 

 

13/KONTROLA OBCE MINISTERSTVEM VNITRA 
Starosta informoval ZO o proběhlé kontrole, zápis z kontroly nebyl k dnešnímu dni doručen. Po doručení bude 

předložen Zastipitelstvu obce. 

 

14/ROZPOČTOVÉ  OPATŘENÍ 
Jana Tomanová Hanusová podrobně seznámila zastupitele s rozpočtovými opatřeními obce č.6/15 a 7/15. 

 

Návrh usnesení č.63/15 
ZO bere na vědomí a schvaluje Rozpočtové opatření č. 6/15, které bylo schváleno starostou obce dne 4.5.2015, 

jelikož má k uvedenému úkonu pravomoc svěřenou zastupitelstvem obce, a to na základě usnesení č.124/14 ze 

dne 16. 12. 2014. 

Tímto opatřením se  výše příjmů mění + 41 tis. Kč  a výše výdajů se mění   + 13  tis. Kč. Rozpočtové opatření č. 

6/15 je přílohou tohoto zápisu. 
 

Pro              6                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        0 
         
Usnesení bylo přijato  

 

15/OSTATNÍ  

A/ Finanční dary pro děti při nástupu do 1. třídy ZŠ a při narození dítěte 
Na základě novely zákona č.250/2000 Sb. , o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, provedené zákonem 

č.24/2015 Sb., je nutné přistoupit  ke změně poskytování finančních příspěvků- darů. 

 

Návrh usnesení č.64/15 
ZO schvaluje poskytování finančních darů ve výši 1 000,- Kč při narození dítěte s trvalým bydlištěm v obci 

Úherce a finančních darů ve výši 500,-Kč při vstupu dítěte s trvalým bydlištěm v obci Úherce do 1 . třídy ZŠ bez 

vymezení účelu a to na základě darovacích smluv, které budou uzavírány s jedním zákonným zástupcem dítěte.  

Zákonný zástupce před uzavřením smlouvy předloží Rodný list dítěte nebo Rozhodnutí o přijetí dítěte do 1. tř. ZŠ. 

Dar při vstupu do 1. tř. ZŠ se bude jednomu dítěti poskytovat vždy pouze jedenkrát.  

ZO pověřuje starostu obce k uzavírání uvedených darovacích smluv. Návrh darovací smlouvy je přílohou tohoto 

zápisu.  
 

 

 

Pro              6                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        0 
         
Usnesení bylo přijato 

 

 



 
7 

B/ Zápis Finančního výboru 
Zápis  Finančního výboru – p A.Matoušek předložil zápis Finančního výboru ze dne 15.5.2015, kde finanční 

výbor projednal závěrečný účet obce za rok 2014. Závěrečný účet je nyní zveřejněn na úřední desce obce a na 

následujícím jednání zastupitelstva obce bude předložen ke schválení. 

ZO bere zápis na vědomí. 

 

16/DISKUSE ZASTUPITELSTVA 
Rybářské závody – 6.6.2015 

Dětský den – 31.5.2015, starosta požádal zastupitele obce o pomoc při konání dětského dne 

Vesnice roku – návštěva komise 26.6.2015 

Noc kostelů – 29.9.2015  

A.Matoušek – vysoká vlhkost v garáži v hasičské zbrojnici, auto je orosené. Vlhkost špatně působí na auto – proto 

jsou časté opravy. ZO se dohodlo, že bude hledán způsob, jakým vlhkosti v garáži zamezit. 

Mgr. Hošková – dotaz – zda již byla provedena prvotní domluva s nájemníky na odklizení soukromých předmětů 

nenáležících k vybavení společných prostor v bytovém domě č.p. 141. p.Starosta – zatím k domluvě nedošlo. 

 

17/USNESENÍ 

Byla přijata v průběhu jednání ke každému bodu programu po jeho projednání. 
 

18/DISKUZE OBČANŮ 
Pí Mrázková se informovala, zda obec zahájila výstavbu chodníku  v ul. Hlavní směrem na Zbůch. 

-stavba se připravuje a bude v nejbližší době zahájena. Pí Mrázková výstavbu chodníku uvítala, jelikož v současné 

době  před bytovými domy stojí zaparkovaná auta způsobem znemožňujícím rozhled  při vjíždění na hlavní silnici 

a také z důvodu bezpečnosti chodců. 

p.M.Matoušek vyjádřil nesouhlas  s touto stavbou, a to s ohledem na její provedení – u rodinných domů výrazně 

ubudou parkovací místa, nebude kde parkovat auta. Navíc na druhé straně ulice chodník je, což by mohlo být 

dostačující.  

 

19/ZÁVĚR 
Konec zasedání ve  20.15 hod.  

Příští veřejné jednání ZO bude oznámeno nejdéle 7 dní předem. 

Zápis byl vyhotoven dne: 2.6.2015 

 

 

Ověřovatelé zápisu:  
 

 

 

.........................................................                                   ................................................. 

             Mgr. Jana Hošková                                                            Alexandr Matoušek                                                    


